
Dodatek č. 12

K nájemní smlouvě uzavřené dne 22.12.1997

kmiuvní strany:
Mč»to Ždczný Brod
sc sidlem nám. 3.května l, Zciemý Brod
TČ: 262633
'DIČ: CZ 262633
za$loup¢né: slamlou
Č. ú.:

' (c/á/L',ien jako ,,pl°()/1(!il"n1u/e/")

l a

Česká rcpublila - Gencrálni finnnčni řcditelstvi

isc Sidlcm Lazarská 15/7, Praha l, PSČ 117 22
zastoúpcná: ředitelem Sekce ekonomiky
IČ: 720SO043
adresa pro doručovůní: Česká republika - Generálni linančni ředitelství, Oddčkni
;hospodář$ke správy v Ústi nad Laban, Vclká hradební 61. 400 21 Ústi nad Labcm

(c/á/eje/7jako ,, nciiemce ")

' Ijmvíraji pc) vzájemné dohodč dodatek č. 12 kc smlouvč ( dále jen ,.dodatck") v tomto znčni:

[.

l, S účinností od 1.1.2016 cclková rozloha užívaných nebytových prostor, ktcrč jsou
přcdmčtcm nQjmu dle smlouvy, uvcdcnC v čljll, bod l. činí 506 m2.

Mistnost Čislo kanc nř Cclkeni ni'
Sklad. 23 23
spisovna
Sklad 2 2
Kancdář 25 25
Kancelář 30 30
Kancelář 15xl5=225 lSxl5=225

Kancelář - 5 5
scrvct
Kancclář 10 10
kancelář 30 30
Kancelář 30 30
WC M !9 19
(včetně
špisovny)



WC Z.( 19 19
včetnf¶
spisovny)
GaiiiZ 20 20
Chodba 63 63
Kuchyň 5 5
celkem $06 506

Situačni plánek j¢ uveden v příloze Č. l.

2. S účinnosti Qd 1.1.2016 je náj¢n)nC za užíváni nebytových prostor, ktcrC jsou
' přcdmčtcm nájmu, stanovcňQ dohodou smluvních stran vc výši 3$4.200,- KČ (slovy:

lřisk]p3dcsátčtyřitisícdvčstčkorun ) za rok,
S,jcdnané nájemné j¢ splatné mčsičnč, Mčsični nůjemnC ve výši 29,517.-KČ budc
nájcmccm hrazeno vždy ncjpozdčji do každého 25. dne prvního měsíce přislušnCho
kalendáimiho měsíce, a to bezhotovostnim převodem na bankovní účet pronajmmtclc,
č. účtu:

3. S účinnosti od 1.1,2016 sc mční způsob rozúčtováni služeb spojcných s užíváním
ncbytový¢h proStor. ktcrC jsou přcdmčtem nájmu takto:

a) TcjMo

Místnost Číslo kanc. n? CcIkcm n? Kodícicnt Vytiipčná

Sklad. % l plocha 23
spisovna
Sklad 2 2 1 '
Käncclář 25 25 l 25
Kancelář 30 30 ] 30
Kancelář 15 15X15= 225 l "25

"
Kancelář - 5 5 l 5
server
Kancelář 10 10 l 10
Kancdář- 30 30 1 30
spisovna
Kancelář 30 30 I 30
wc lýľ 19 19""" 1 19
WC Z 19 19 l 19
Garáž 20 20 O O
Chodba 63 63 0.3 19
Kuchyň 5 S l 5
cclkcm 506 442

' Nájemce bučíc hradit náklady na vytápčni v pomčru prQnaiimanů vyůpčnC plachy
k cclkovC vytápčnC plošc objcktu. Cdkovä yytápčná plocha objektu činí l 629 n)2, z toho
vytäpčná p1ocĹm užívaná nájcmccm činí 442 m2. Stanovcný podi'l ná,jcmcc jc 27,13Ŕ



i

b) F.kktrická cncrqic
Vyúčtováni bude provcdcno podlc osazených odpočtových clcktromčrů.

C) VodnC. stočné
Vyúčtováni buck provcdcno podle osazených pomčrových mčřide1.

Nůi¢m¢¢ se 7AvQzUjc uhradit pronajimatdi zálohy na pokryií nákladů spojcných se
zajišt'ováním SluŽcb dle bodu a). b), a c) tohoto bodu tzn. dodávky tepla, clcktrickC
energie a vodné a stočnC. výše záloh bude stanovena ve výpočtovcm lisů. Sjedn:inC
zálohy na tyto služby jsou splatnC mčsičnč. Zálohy budou nájcmccm uhrazeny vžcly
ncjpozclčji do každého 25. dne prvního ň:jčsice přislušnCho kdcndáiniho mčsicc. a to
bczhotovostnim přcvodcm ntj l)ankovni účet pronajimatelc. č. účtu:
992296309/0800.vc&ný u ČcskC spořite1ny.
Zálohy na zajišťování služeb - dodávky tepla. clcktrické ¢n¢rgic a vodné a $iočnC
budou vyúčtovány ncjpozdčji do 30 kalcndářnich dnů po uplynuti zůčtovacil10 období
tj. od obdrženi konečnC faktury od dodavatele. Každá komodita se vyúčtovává
samostatně. V připadč. že sc v jednom období vyúčtovává vice komodit. je možné je
uvésl na jcdnc faktuřc/dobropisu.
Lhůta s3latno$li daňového dokladu - faktury činí 2/ dnů od doručcni dokladu
nájemci.

d) Provozní nákladv vYtahu
Nájcnicc sc bude podílel na rcvizich a opravách výtahu v pomčru cclkovC výmčry
rlájclncc|n užívané (bez plochy garáže) k celkové výn'ičřc budovy tj. 486 ni2/1 629m2.
Nájcmcc bude luto sluŽbu platit na základě daňového dokladu - läktury vystavcné
promjimaiekm vždy po uplynuii přislušnCho zúčtovacího období. Zúčtovacím
obdobím je kalendářní mčsic příslušného roku. Přílohou vystav¢nChQ daňového
dokladu budou doklady prokazujici výši uvedených nákladů. Lhůta splatnosti
daňového dokladu - läktury činí 21 dnů od doručcni dokladu nájemci.

C) Odvoz :i ľikvidAcc odpadu
Nájemce sc bude na náldudcch na odvoz a likvidaci odpadu podilct v pomčru podlc
počtu osob cvidovaných v pronajímaných prostorech nůjemcc k cclkovCmu počtu
osob v budovč. Nájcmcc je povinen pFipadnC zničny vždy oznamovat. Nájcmcc budc
tuto službu platit na základč daňového dokladu - faktury vystavcnC pronajimatelem
vždy po uplynuti příslušnCho zúčtovacího období. Zúčtovacím obdobím je 6 nľě$iců
při$|ušnChc) roku. Přílohou vystavenCho daňového dokladu budou doklady
prokazujici výši uvcdených nákladů. Lhůta splatnosti daňovCho dokladu - l'aktury činí
2/ dnů od doručcl1[ dokladu nájemci,

l) (jklid spol¢čnÝch pró$[or
Nájcmcc sc bude podílct na úklidu společných prostor v pon7čru ce1kovC výničry
nájemcem užívané k celkové výmčřc budovy Lj. 506 m2/1629 m2. Nájemce budc tuto



službu p atit na základč daňového dokladu - faktury vystavcnC pronaiimatc|cm vždy
po uplynjtt přlslušnCho zúčtovacího období. Zúčtovacím obdobím je kalendářní mčsic
příslušního roku. Přílohou vystavcnCho daňového dokladu budou doklady prokazujici
výši uvedených nákladů. Lhůta splatnosti daňovCho dokladu - faktury činí 21 dnů od
doručcni dokladu nájemci.

Fakturační adr:sa objednatele: Česká republiku - Gcncrálni linančni ředitelsNi,
Lazarská 7/15.1 17 22 Pmha 1
Doručovací adresa nájemce: Finanční úřad pro Libcimcký kraj. Úzcmiú pmcovištř
v bicznCm Brodě, Příčná 350. 468 22 Žclczný Brod.
Kontaktiú osoba:
c- mail:
Dodací a doručovací adresa objcdnatclc pro clcktronickC doručováni faktur
(objcdnatclcm prcfcrováno):

(läktura musí být ve lbrmátu IS DOC nebo PDF).

Daňový doklad - faktura musí splňovat všechny ůdajc týkqjid sc daňovCho dokladu
dle uswnovcni § 29 zákona o dani z přidané hodnoty a nálcžitosti uvedené
v ustanovcni § 435 občanskčho zákoníku.

4. S účinnosti od 1.1.20I6 sc ruŠí odst. 7 bodu V. a nahrazulic sc novým znčnim:
Ncjpozdgii kc dni ukončeni nájemní smlouvy sc uskutečni předáni a přcvzcti
pronajímaných prostor osobně na mísič. za současnC prohlídky pronajímaných prostor.
Po ukončeni smluvního vztahu vráti nájemce pronajímatcli prostory vc stavu s
přihlCdnutim k obvyklému opotřebeni. O předůni a převzetí bude sepsán piscmný zápis.

5. S účinností od 1.1.2016 jc výpovčdni lhůta šest mčsiců a počíná bčžet od prvního dn¢
mčsicc náslcdujiciho po obdržcnl píscmnC výpovčdi.

IL

l. Ostatní ustanovcni smlouvy zůstůvaji beze změn,

2. Dodatck nabývá platr|QsLi dnem jeho podcpsáni občma smluvlúlni stranami a účinnosti
dnem 1.1 .2016.

3. Tento Dodatek č. 12 je vyhotoven vc čtyřech stcjnopiscch s platnosti ori&iná|u. Každá
smluvní $trma obdrží po dvou vyhotovcnich.

4, Pokud je tenio Dodatek v rozporu $ nčktcrými ustanovcninii původní Smlouvy, má
přednost t¢ňlo Dodatek, resp. takový výklad vůlc smluvních stran. jenž svčdči
ustanoveni tohoto Dodatku.



S. Smluvlli strany prohlašuji, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku a žc tento Dodatek
byl scpsán na základě jejich pravé a svobodnC vůle.

6. Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou:
Přílohy č. l - situační plán umistčni
Příloha č. 2 - aktuálni výpočtový list k l. 1. 2016

V ŽclcznCm Brodě dnc 27. l l. 2015 V Pmzc dne 2015


